UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 02/2018 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO torna público o resultado

dos recursos interpostos contra o resultado preliminar, o resultado final das inscrições deferidas e

indeferidas, conforme constam nos Anexos I e II, respectivamente, e os cronogramas de atividade das

áreas do processo seletivo simplificado, conforme Edital nº 02/2018.

Os cronogramas das Áreas 04, 08, 15, 22, 25, 28, 31 e 45 serão publicados em data

oportuna.

RECURSOS

NOME SITUAÇÃO

CLÁUDIA MARQUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

HILBERTO SILVA DE BARROS FILHO INDEFERIDO

CAROLINE STEFHANE YUNES VIEIRA MENDES DEFERIDO

SERGIANE DA GLÓRIA MACIEL INDEFERIDO

O candidato poderá solicitar junto à Pró-Reitoria de Graduação - Prograd, as razões do
julgamento do seu recurso.

Rio Branco – AC, 09 de março de 2018.

Comissão Organizadora de Processo Seletivo